
  

 

           ISTITUTO SCOLASTICO STATALE “CPIA VICENZA” 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli adulti di Vicenza 

Via Palemone, 20  –  36100 VICENZA - tel. 04441813190 

E-mail: vimm141007@istruzione.it – vimm141007@pec.istruzione.it 

VIMM141007 - C.F. 95125790246 

      Prot. 5029          Vicenza, 06/12/2022 

DETERMINA n.   51 AFFIDAMENTO DIRETTO per MONTAGGIO LIM  CPIA VICENZA EST 

CIG: Z8B38EBCD0 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello 

Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni 

ed enti locali, perla riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTO l’art. 36 del D.Lgs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022/2025; 

 

VISTO il Programma Annuale 2022; 

 

DATO ATTO della necessità di far collegare una lim del laboratorio di informatica del Cpia di Vicenza Est; 

 

VERIFICATA la non esistenza di Convenzioni Consip idonee in merito a tale merceologia; 

 

DATO ATTO che la spesa complessiva per la fornitura in parola, ammonta a  €  80,00 + IVA 22%; 

 

TENUTO CONTO che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di tracciabilità dei 

flussi finanziari previsti dalla legge del 13 agosto,  n. 136 ( “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo 

in materia normativa antimafia”) e dal D.L. del 12 novembre 2010, n. 187 (“Misure urgenti in materia di sicurezza”) , 

convertito con modificazioni dalla legge del 17 dicembre 2010, n. 217, e relative modifiche, integrazioni e provvedimenti 

di attuazione per cui si è proceduto a richiedere il seguente Codice Identificativo di Gara (CIG) Z8B38EBCD0 

 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento trovano copertura nel programma Annuale per l’anno 

2022 nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante “Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione” 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi nella premessa, 

 

 

 

VIMM141007 - A50046B - registro PROTOCOLLO - 0005029 - 06/12/2022 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO

mailto:vimm141007@istruzione.it
mailto:vimm141007@pec.istruzione.


  

1.di autorizzare, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett a) del D.lgs 50/2016, l’affidamento diretto alla Ditta Cover Up                   

srl – Viale della Repubblica, 14 P.I. 01932620246 - della fornitura del lavoro richiesto, vista la specificità delle 

caratteristiche richieste e funzionali: tempi di consegna e disponibilità della fornitura; 

 

2. che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla 

trasparenza. 

 

3.di autorizzare la spesa complessiva di € 80,00 + IVA 22% da imputare sull’Aggregato di spesa A.2.1  del Programma 

Annuale dell’esercizio finanziario 2022;  

 

Responsabile unico del procedimento di cui all’art. 31 del D. lgs 50/2016 è il Dirigente scolastico dott. Rinaldo Coggi. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Rinaldo Coggi 
                                                                                                             Documento firmato digitalmente ai sensi  

                                                                                                                                                                            del Codice dell’Amministrazione digitale 
                                                                                                                                                                                     e norme ad esso connesse 

 

 

VIMM141007 - A50046B - registro PROTOCOLLO - 0005029 - 06/12/2022 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO


		2022-12-14T12:51:56+0100
	RINALDO COGGI




